Ad octauā nego āns et añs s̄d p̄tē
ad q̄nti. Ad nonā cū dī. agēs nāle
agit s̄bito. negat ut p̄i m̄ p̄dicto.
q̄nto. Ad x̄ q̄n ar. si sit dva. z̄
cedo q̄ m̄ iſtati ī quo īcepit p̄cāte
v̄tq̄ illay sūt v̄a si fūſſ ſormato.
Imēte post hoc ille p̄cābit. et īme
diate p̄a hoc ille erit m̄dūnt̄. H̄
h̄ ē vna diffidat̄. q̄ ī iſto iſtantē
v̄r q̄ hec ſūt v̄d̄. hic ī grā ē. ī nū
q̄ p̄a erit. et idē ē q̄nti q̄ hō per
cat m̄orū. v̄l̄ ē dare p̄m iſtās n̄
ē ē grā. v̄ltim̄ ē. H̄ p̄mū n̄ ēſſe.
ḡ p̄m n̄ ē p̄m ſoltim̄ ē. q̄ h̄
apōtū. q̄d ē dāe v̄ltim̄ cē iei p̄manē
tie ēſſe. Ad iſtō p̄p̄si dīc̄ q̄ uſtō
b̄ v̄l̄ tñsmutatioz b̄. v̄bi dō ē agēs
n̄ est ñmo p̄d̄ iſtō. v̄l̄ tñsmutatioz
b̄. nālīb̄. do q̄bz lō arīt̄. v̄m
ph̄. v̄b̄dīc̄ ī iſtā ſp̄e poſte
tis paſſiōt̄ a quo ē hor gnōtiale dī
tū q̄ n̄ est dare v̄ltim̄ iſtās rei p̄
mātēs ē ſſe. hoc n̄ ē īndūcēd̄.
Ad xi. cedō q̄ nece p̄m volici
omē nec v̄ltim̄. hoc ē n̄ est dare
p̄m īqua hec ē vera ſortes vult. n̄
v̄ltim̄. q̄ ſi vult. voluit et volet.
Et q̄n ar. tūc̄ m̄t̄ m̄t̄ et demer
tū et penā foret mediū. q̄nō ē ſūm̄.
et con̄ auḡ. n̄ego āns. q̄ ſi n̄
ē p̄m ī quo p̄cāt̄. ita n̄ ē dāe p̄m
ī quo p̄mit̄. q̄ ſil̄ cū p̄cāt̄ ſe grā.
et diſpōne ad bonū. Et iō p̄mit̄ ſe
at̄inue ſic p̄cāt̄. Et hoc vult auḡ
q̄ patēdo reddit̄. q̄d n̄oluit fac̄d̄.
Ad xii. q̄n ar. ſi ſic. z̄. ḡ p̄m. z̄.
Cedō ſclu. q̄ n̄ p̄cessit tpe ner

nec pūcto tūpis sic d' augy. Dico tñ q̄ aliquo genē lodi pcam p̄cessit pena causālīte b̄ hñ. hoc ē. tēs locutioēs s̄t vē. iste pūmit q̄ pectauit. et si nō pectass̄ nō fūssi pūmit. Et iō c̄ dī q̄ pcam p̄cessit pena m̄ dlo t̄ hōie. vē ē cālitāte b̄ nā nō duratōe p̄cessit. Et qñ ar̄ p̄metit̄ dico q̄ lo de agēte p̄ t̄nsimutatioēs. et effū sp̄le plero. Ad decimātū dico ad p̄mō q̄ ē dāc vltim̄ istās enīt̄. q̄ cāltāo nō misat̄ a creatō. net ab ea cornūpit̄. sed p̄ hoc q̄ d̄s iā cā vlt̄ non fūiat̄. Et q̄ i m̄stāt̄ ut iāpe cā nō fūiat̄. iō est dāc vltim̄ istās ē q̄ fūiat̄. Ad xiiij qñ p̄c. p̄cipiat̄ alii cū q̄ iā istanti. r̄. t̄. q̄n̄. r̄. Vēq̄e q̄ ista diffidat̄ p̄t m̄pli fieri. H̄ q̄ ad p̄mō spectat̄ hec dū ē p̄cedenda. et hec vō. aliq̄ pectauit. q̄ tñ nūq̄ p̄cauit iāliq̄ t̄pe qd̄ eet p̄asa mēsura p̄cti sui. Et hoc lodo de p̄co omisſōis. et hoc si nō sit dare m̄mū t̄ps iā quo vōt p̄t velle et maxim̄ iā quo nō p̄t velle. Vel alit̄ dico. q̄ c̄ a ē dare aliqd̄ t̄ps qd̄ ez m̄mū p̄ceptibile ab eo iā quo p̄t. v̄l' maxim̄ iā quo nō p̄t. et m̄ q̄ debat velle t̄pe. Nā nō s̄t obedie ti q̄ exeq̄t̄. s̄ q̄ exeq̄t̄ ad iātentioēs p̄cipient̄. hoc at̄ reqt̄ delibatioēs. Et ideo ex delibatioē. et nō s̄t vōt dī t̄pe iā. et iō dī velle iā t̄pe iā a c̄. Et t̄ et dicend̄ q̄ iāto t̄pe illo pectauit. H̄ cōn̄. nō omittit qd̄ debet